



VECKOBLADET

Något nytt från facket Alvik varje vecka !

Några reflektioner

Av personliga skäl lämnade Maria sina fackliga uppdrag. En sund reaktion! Vi killar, män, fortsätter att dunka våra pannor blodiga och låtsas som ingenting eller skriker och skäller när vi blir påhoppade för att vi inte lyckas tillfredsställa alla medlemmars önskemål eller krav. Nu vet vi inte vem som kommer att ersätta henne i klubbstyrelsen. Det blir någon av de nuvarande ersättarna. Inte säkert att det blir någon från Alvik. Klubbstyrelsen kommer nog med information. Det här veckobladet (vårt inofficiella nyhetsblad från fackligt förtroendevalda i Alvik) tillkom på Marias initiativ och förhoppningsvis kan vi övriga förtroendevalda i Alvik fortsätta ge ut det. Svårare blir det med klubbtidningen där Maria (och Anneli) lyckades lyfta dess innehåll och utformning radikalt och dessutom få medlemmarna att skriva i den. Vi vet inte vilka som kommer att arbeta med den framöver. Även om Maria lämnade sina fackliga uppdrag kommer vi inte att kunna "undgå" att höra hennes kommentarer och diskussioner i mässen i Alvik. Hon kan inte låta bli! Åtminstone hoppas jag att hon fortsätter på den vägen!

Semesterproblem

Det kommer att bli svårt att få semester under perioden 15 december – 15 januari. Så sa arbetsledningen i fredags vid sammanträdet med SAM Tub 1 (samverkansgruppen vid bana 1). Det kommer att intas en mycket restriktiv hållning för de som har med trafik att göra (arbetsledare, förare, tågvärdar, reparatörer) att kunna ta ut resterande semestrar under den tiden. Det här får ses som en information. Det återstår fortfarande överläggningar.

Förstadagsintyg

Arbetsledningen informerade även om att det kommer att krävas förstadagsintyg vid sjukfrånvaro under samma period (15 december – 15 januari) med tanke på helgerna och andra begivenheter. I vårt kollektivavtal (AB(A)-SL) står det följande i § 21 moment 2: "Behov av ledighet på grund av sjukdom ... utöver sju kalenderdagar skall styrkas genom intyg av läkare ... Arbetsgivaren får dock fordra sådant intyg även vid kortare ledighet ... Arbetsgivaren får föreskriva, att intyget skall vara utfärdat av anvisad läkare eller tandläkare." Den här skrivningen tar över det som står i Lagen om allmän försäkring där Försäkringskassan har den rättigheten. Kommer det att finnas så många tjänstgörande anvisade läkare att läkarintygen kan skrivas ut? Även det här återstår att förhandla.

SAM Tub 1

Förutom det här ovanstående diskuterades en del andra punkter vid sammanträdet. Ett snabbreferat kommer att skrivas av Moncef från klubbstyrelsens sida.

Omplacering för förare

Det förhandlades i fredags om att en omplacering för förarna ska äga rum den 11 oktober. Jag har delat ut särskild information i mässen Alvik om detta. Det återstår fortfarande att diskutera och komma överens om utformningen av placeringsbegäret och hur det ska se ut för de som söker eller får dagkommendering. Troligtvis en kort omplacering.

Omplacering för tågvärdar

En diskussion fördes om en tänkbar omplacering för tågvärdarna. Tveksamt ifall den äger rum i oktober. Det har funnits (och finns väl fortfarande) ett system där tågvärdarna lägger in önskemål månadsvis om hur de vill arbeta. Med införandet av "dörrvakter" har det visst ändrats. Dessutom tycks inte det fungera. Mot bakgrund av det fördes en diskussion om en omplacering grundad på ramtider. Mer information fås från Sigrid, Arhe, Johnny och Latif och från Moncef och Claes.

Skrivet söndagen den 12 september av Roland